tu obtu' male scia debeat e' iste?

+ Alterius na

Hac e' 2^a et ult^a condicio malis obti scia. e' qua' duplex e' 1^a.
1^a mag^{is} q' ageret scia n' solu' agere de pluribus, sed et de singulari-
bus, et tñt n' opus e' ut obtu' male scia v'ideat. 2^a quia scia
scia agit de his pluribus, q' quibet illaru' heit proprietates reales
diversas ab illis a' proprietas tale. sed et quodlibet singulare heit propriet^{es}
reales diversas ab aliis. q' recte. 3^a Min, quia singularia sunt
in se diversa p'fectionis e' in his: q' hebant diversas proprietates
2^a si scia n' agerent de singularibus, p'et q' singula' con' p'et et
illa corrumpunt a corruptione singularia. tñ scia agit de illis:
q' pot agere de singulis, illa corrumpunt. Con'p' quia Theologia e'
scia: et tñ agit de singularibus, n' de deo, et de 2^o dno. p'.

1^a qua' sequimur e' affirmativa, assentit q' obtu' male
scia dicit e' n' v'ideat, et con' scia n' agere de singularibus.
p' d' auctoritate phi q' hoc expresse docuit multos in locis.
2^a v'ic quia obtu' male scia dicit e' tale, ut de illis e' et reales
proprietates p'unt demonstrari: sed singularia n' heit proprietates
reales diversas ab illis, q' conunt his casu' ut de illis p'unt d'ni.

videmus q. i. de Propria a. 2. q. n. pōunt eē obiecta
 scia. conpō. quia singularia sunt pōpō impōta et ualde
 mēta: q. si pōnt eē obiecta sciarū impōtē pōpō pōnt eē et
 nimis nō addūta: pōnt q. n. solū minus hōrent nobilitatis, et
 et à nullo pōnt pōtē comparari. qā tñ cadet absurdū. q. q.
 dōt eē obiecta mēta scia dēre eē dē.

Ad 1^o argū^o pōt eē dēt. Min. aut illa eē uera pōpō
 cedet de singularibus dicitur spēi: eē dē falsū si procedat
 de singularibus eūdem spēi: Ad pōbationē Min. dēt.
 Ans et corō eodem mō. Instabis: q. saltem de singularibus
 dicitur spēi pōt dāri scia: Rō. ~~et~~ Ratio ē, quia hōm + imma
 gēlōna dicitur spēi, hōnt dicitur pōpō, illa tñ pōpō nō cōnt,
 et imma spēi mēdiū dicitur, et nō cōnt, et nō illa cadunt sub
 obiecta

Ad 2^o n. Mai. neq. n. scia desunt i. et imma agere de
 singularibus, q. illa corrūgūt: sed quia n. hōnt pōpō hōnt
 à nō cōnt, et quia sunt gēnē mēnta, et minus abstrahunt
 a nō, ut gaudēte dicit: A conpō dē. Thō (saltem quo
 ad suū pōpō pōm, q. agit de Deo, et de d. Dō et pōpō fidei,
 n. eē scia nō gēnē dēpōtā ab Astē, quia ut dicitur Cicag.
 2. q. i. a. i. n. eē notia uēdēs, sē obscura: eē tñ dē dē
 mēta late loquēdo. Dē d. c. Min; et Dēt. corō ad dē
 scia (eo mō quo nunc dicitur) de singularibus hōnt ueras
 pōpō, q. illis ē, et imma cōnt, et n. nō aliter nō cōnt
 cōnt in Deo, et in d. Dō: n. eē de singularibus hōnt